3

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.07.2022
      № __
                                   х. Задонский

О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения №237 от 28.12.2021
В целях реализации  статьи 160.1. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решения собрания депутатов Задонского сельского поселения   от 24.12.2021  № 21 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», а также приказа Федерального казначейства от 17.10.2016 №21н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства», и закрепления за Администрацией Задонского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения, в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета Задонского сельского поселения Азовского района, Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 28.12.2021 №237:
2. Добавить в Приложение №1 к Постановлению №237 от 28.12.2021 следующий код классификации доходов бюджета поселения, администрируемый Администрацией Задонского сельского поселения (ИНН 6101035787 КПП 610101001):

	951
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

3.  Настоящее постановление  вступает  в силу со дня подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Задонского сельского поселения

       С.И. Рябов
3